
 

 
 

LIETUVOS RADIJO IR TELEVIZIJOS KOMISIJA 
 

SPRENDIMAS 
DĖL LICENCIJOS IŠDAVIMO BE KONKURSO 

 
2012 m. liepos 4 d. Nr. KS-94 

Vilnius 
 

Lietuvos radijo ir televizijos komisija (toliau – Komisija) išnagrinėjo UAB “Data 
business” pateiktą paraišką ir nustatė, kad UAB “Data business” prašo išduoti 
retransliavimo licenciją televizijos programoms retransliuoti  laidiniais plačiajuosčio ryšio 
tinklais, kurių pagrindinė paskirtis nėra radijo ir (ar) televizijos programų ir (ar) programų 
transliavimas ir (ar) retransliavimas, Kauno rajono Raudondvario ir Ežerėlio gyvenvietėse, 
Užliedžių, Giraitės, Vijūkų ir Linksmakalnio kaimuose, Kaišiadorių rajono Žiežmarių 
gyvenvietėje ir Pravieniškių II gyvenvietėje. 

Pareiškėjos paraiška išduoti be konkurso retransliavimo licenciją televizijos 
programoms retransliuoti atitinka Transliavimo ir retransliavimo veiklos licencijavimo 
taisyklių (Žin., 2011, Nr. 44-2096) (toliau - Taisyklės) V skyriaus reikalavimus. 

 
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos visuomenės informavimo įstatymo (Žin., 

1996, Nr.71-1706; 2000, Nr.75-2272; 2006, Nr.82-3254) 31 straipsnio 1 dalimi, 9 dalies 3 
punktu, 48 straipsnio 1 dalies 2 punktu, Komisija n u s p r e n d ž i a: 

Išduoti be konkurso UAB „Data business“ (kodas 301135833)   retransliavimo 
licenciją televizijos programoms retransliuoti laidiniais plačiajuosčio ryšio tinklais, kurių 
pagrindinė paskirtis nėra radijo ir (ar) televizijos programų ir (ar) programų transliavimas 
ir (ar) retransliavimas, Kauno rajono Raudondvario ir Ežerėlio gyvenvietėse, Užliedžių, 
Giraitės, Vijūkų ir Linksmakalnio kaimuose, Kaišiadorių rajono Žiežmarių gyvenvietėje ir 
Pravieniškių II gyvenvietėje. 

 
Šis sprendimas per 30 dienų nuo įsigaliojimo dienos gali būti skundžiamas Vilniaus 

apygardos administraciniam teismui. 
  

 
  

 
 
PIRMININKAS       PAULIUS SUBAČIUS 
 
 
 
 


